[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2021 г. № 405
 р.п. Екатериновка
Об определении размера стоимости  оказываемых платных услуг МУП "Редакция газеты Слава труду"
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» от 27.10.2006 года № 8-54,  руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Установить стоимость размещения одного квадратного сантиметра публикаций в МУП " Редакция газеты Слава труду" согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2021 года и действует до 31 декабря 2021 года.
       3.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию), а также  размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет".

       4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

муниципального  района                                                       С.Б. Зязин
                                            Приложение № 1
                                            к постановлению администрации

                                                    Екатериновского МР
                                                       от 13.08.2021 г. № 405
Размер платы за услуги

представляемые муниципальным унитарным предприятием МУП "Редакция газеты Слава труду"
1. Размещение одного квадратного сантиметра материала в газете – 41 руб.
 Глава Екатериновского

 муниципального  района                                         С.Б. Зязин